PORTARIA Nº. 420, DE 13 DE ABRIL DE 2.018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

I – CONSTITUIR Comissão Especial composta pelos

membros FERNANDO CESAR DE SOUSA FONSECA - Matrícula 47276,

SILANDIA GALDINO DA COSTA - Matrícula 42051, ROBERTO PEREIRA
DE ARAUJO - Matrícula 48455, ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS

- Matrícula 11762, FABIANO DE MIRANDA SILVA - Matrícula 44954 e

JORGE ANTONIO DIAS DE JESUS – Matrícula 41027, todos
servidores  públicos do Município, para, sob a presidência do

primeiro, exercer ampla, irrestrita e permanente fiscalização em
todas as etapas de execução do Concurso Público Nº. 05/2018

realizado pela empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda.

II – Esta portaria entrará em vigor na data da sua

publicação.

III – Publique, registre e cumpra-se.

Prefeitura de Carapicuíba, 13 de abril de 2018.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal